绵阳市教育和体育局

绵阳市教育和体育局

转发《四川省教育厅 四川省文化和旅游厅

四川省林业草原局关于推荐四川省中小学红色

教育研学实践基地的通知》的通知

各县市区、科学城教体局，园区社发局：

现将《四川省教育厅 四川省文化和旅游厅 四川省林业草原

局关于推荐四川省中小学红色教育研学实践基地的通知》转发给

你们，并提出以下要求，请一并贯彻执行。

1.请各县市区、科学城教体局，园区社发局等积极协调本地

文化和旅游，林业和草原行政部门，结合实际情况认真组织审核

并推荐。

2.请各地教育行政部门填写《四川省中小学红色教育研学实

践基地汇总表》（附件 1），连同申报单位的《四川省中小学红色

教育研学实践基地申报表》（附件 2）（含佐证材料），通过邮寄

（或发送扫描电子版）方式，于 3 月 15 日前统一报送至市教育

技术和信息管理中心。联系人：景老师；联系电话：18081200337；

电子邮箱：767900262@qq.com；通讯地址：绵阳市游仙区一环路

— 2 —

东段 56 号。

3.其他未尽事宜，请参照《四川省教育厅 四川省文化和旅

游厅 四川省林业草原局关于推荐四川省中小学红色教育研学实

践基地的通知》相关要求。

附件：四川省教育厅 四川省文化和旅游厅 四川省林业草原

局关于推荐四川省中小学红色教育研学实践基地的

通知

绵阳市教育和体育局

2021 年 3 月 10 日

盖章单位：绵阳市教育体育局
盖章时间：2021/3/10 15:36:45